
※重要 

 

メンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ 

 

＜停止期間＞ 

２０１９年 

１０月２０日（日）２０：００ 

～ 

１０月２１日（月）９：００ 

 

上記日程でのメンテナンスに伴い、その期間中、サイトでのサービスが停止

致します。大変ご不便をおかけ致しますことお詫び申し上げます。何卒ご理解

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

停止するサービス 

・インターネット予約（予約、取消、確認ができません） 

・メール配信 

・仮入校申込み/資料請求 


